
ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ

« Oi » а 2017 г.

ПРИКАЗ

Махачкала

АСПИРАНТУРА И ДОКТОРАНТУРА

О прикреплении лиц для подготовки 
диссертации на соискание ученой степени 
кандидата наук без освоения программ 
подготовки научно -  педагогических 
кадров в аспирантуре.

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28.03.14г. №248 «О порядке и 
сроке прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени 
кандидата наук без освоения программ подготовки научно -  педагогических кадров в 
аспирантуре (адъюнктуре)» и на основании решения комиссии по вопросам прикрепления 
лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без 
освоения программ подготовки научно -  педагогических кадров в аспирантуре, а также 
личного заявления и договора о прикреплении лиц для подготовки диссертации на 
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно -  
педагогических кадров в аспирантуре ДГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Прикрепить с 10.11.2017 г. для подготовки диссертации на соискание ученой 

степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно -  педагогических 
кадров в аспирантуре сроком на 3 года следующего кандидата на прикрепление: 
по специальности 05.04.03 «Машины и аппараты, процессы холодильной и криогенной 
техники, систем кондиционирования и жизнеобеспечения» 
на кафедру теоретической и общей электротехники 
- Насрулаева Абдулу Магомедовича.

Ректор,
Д.Т.Н., профессор Исмаилов Т.А.


